
ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  15

SABTU KLIWON, 22 AGUSTUS 2020

(3 SURA 1954)

AC

Bulan Promo Berhadiah Masker Optik
Marlin Jl.B.Katamso 206 Yk Melayani
BPJS

3 / 01188/0720

AC

Merdeka Guys!!Hallo pejuang klg. be-
baskan klg dr belenggu ekonomi Dg
250Rb,ayo Gerilya.089688455656

3 / 01112/0820

AC

Telah ditemukan cara Menyembuhkan
Burung Loyo,Impoten,ED,Diabet dg
Pijat Alternatif,Jombor Lor Rt.03RW.19
P.Kotot HP/WA:081328282686

4 / 00487/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
David Fantasy Massage tampan rmah
prvsi trjga psti ok!! Kss d pggl
089620772537 No SMS.

3 / 01142/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Anda Capek dan Stres Mau Pijat dan
Rilex Hub:Hesty HP/WA: 0812.2706.
3106 Bisa Ditempat dan Dipanggil

3 / 01216/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Caca 24 tahun, pijat ditempat. Di
jamin  fresh. Putih Cantik Sabar.
WA : 082218528887

3 / 01226/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per
jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se dia
RacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatEDWA0
81226032468-081226032468NoPlus

4 / 01238/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 01238/0820

AC

Rumah Type 29 Harga Mulai 212Juta
Dekat Wates Kulonprogo Kawasan
2Hektar SHGB&IMB Hub:081329391565

3 / 00730/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah mewah & megah type40/75
bisa dp0% dlm area cluster one gate
system pinggir jln aspal cuma 300jtan
KPR viaBNI Syariah rmh contoh bisa
dicek di lok Sewon Bantul(arah ren-
cana kampus UIN baru) H:Baraland
Property 081227976938

7 / 00976/0820

AC

Dikontrakkan Gudang/Kantor 2Kmr
2Toilet,Barat Pemda Sleman Hub:
081328015660

3 / 00877/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual/disewakan gudang Lt3000m2/
Lb1500m2 Lok Jl Imogiri Barat km 7
dpn pom Gandok(bekas Polytron)
Hub:082121117711 (wa/tlp/sms)

4 / 01064/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Ruang Usaha 6x5M Dekat
Ugm 200M Jakal KM4 Cocok Untuk Foto-
kopi RumahMakan.HP:085722466543

3 / 01241/0820

AC

Ruko Dijual 2 Lantai Tengah Kota Ka-
wasan Bisnis Jl M Sutoyo 5 Luas
Tanah 127 M Luas Bangunan 173 M Ld
8 m 3Km Tidur 2 Km Mandi Harga 2,8
M Bisa KPR,Hub 0817271057.TP

5 / 01178/0820

AC

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Ru-
mah,Besi,Kayu,Folding,Seng Almari
Etalase Dll 087738633097

3 / 00256/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh SHM LT 929 dlm Beteng
Kraton Dkt Alun Sltn & Utara Pingir
Jalan bsr Hub WA 087738782277

3 / 00296/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual 2unit Rmh Br siap huni mnmls
komplit-SHM-IMB-Carpot-Galvalum-
Pagar-Tmn-Dpn-Blkg-Lt.96m,Lb:70m,
3Km,1KMdi,H497jt.nego,lok Jl.Imogiri
Tmr Wirokerten minat hub Anton
081739126683/085327830369

6 / 00325/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh baru siap huni Jakal km12
Lt135 Lb45 2Kt 1km Shm Imb bonus
kitcenset waterhiter H450jt Nego WA
085330140528 jln paving

4 / 00587/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru Hook Dkt UMY/PKU Gmpg,
Lb55,Lt115,2Kt,1Km,Rtmu,Klg,Dpr,Car
port,SHM,IMB.H:08157929720/Pmilik

3 / 00797/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah 2Lantai di Perum Janti Buana
Asri Blok D5 SHM LT 115 LB 100  2Kt,
2Km,R.Keluarga,Garasi,Hub:0818041
64277-0274 370573

4 / 00939/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sblm Sanata Dharma 150m.Jl Tatsura
Paingan L.427m.Lebar 17m.Kamar 17,
2 Lantai:WA 082227464888.Nego

3 / 00941/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual/dikontrakkan rumah L80m Hrg
nego Sidikan UH5/477 Yk Hub:
081578767955

3 / 00968/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh baru thp Finishing T.56/102 Beran
Kidul dkt Pmda Slemn SHM-IMBBs
KPR. H:08121578529/08156876938

3 / 01098/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM L215m2 Kt3 Km2 ada balkon
parkir 3mbl lok Pelem Sewu H850jt net
H.Agus 085600064645(WA)

3 / 01099/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM L166m2 Kt4 Km2 carpot 2lantai
mobil spngan lok Ngancar Wojo H750jt
H.Agus 085600064645(WA)

3 / 01101/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah 2 Lantai.LT 396m2,LB
250m2.SHM.Lok utara Monjali.Hub :
08225 8730 005

3 / 01102/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah baru siap huni T45/71 & T50/
112 dlm kota Jogja,SHM,IMB & KPR,
mobil masuk,istmw,H:085868052286

3 / 01107/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah siap huni T136/185,T100/ 975,
T145/185,Pleret Bantul,SHM, IMB,&KPR,
mobil masuk,H:085868052286

3 / 01107/0820

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

RUANG USAHA

PERUMAHAN

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

OPTIK AC

Rumah baru tipe 45 LT110 jakal KM13
timur P4TK Tanjungsari banyak bonus
475JT WA 088221245750

3 / 01111/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh/Tnh 2Lt.Luas 150m2 SHM
Krapyak Kulon RT 12/391 Panggung-
harjo Sewon Btl Hp.081392889539TP

3 / 01131/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh siap huni Lt:125 Lb:110 3Kt 2Km
Gudang Garasi Lok Pakualaman Ko-
dya,Sel Radio RB Hb:081225116229

3 / 01141/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl Rmh Tepi Jln SHM LT344 LB250
Rkel,Rtamu,5Kt,2Km,Grsi,List900WTer
as,Smr Bor,Somorai Margoagung Sygn
Slmn H 1,2M Hub.081999008859

4 / 01156/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Jual Cepat Rumah Tanpa Peran-
taa.SHM Lt:186m2 Lb:36m 1Kt,1Rtm,
Mobil masuk,Garasi Luas,Seyegan Mar-
gokaton Seyegan WA:081227908822

4 / 01170/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah di Bhumi Trimulyo,Blok III no
109,Tanah 127m2,Jl Imogiri Timur
KM10,Hub:087839382999,081215405
54.

4 / 01216/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Siap Huni SHM 162m2 KT4 KM2
Garasi Ld:15m,650Jt,Pelem Lor,Timur
Kampus STTA Adisucipto,dkt RS
Harjolukito,Hub:081328516680

4 / 01218/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh di Perum Tatabumi Regency 2
LT.108m2,LB.120m2,3KT,2Kmd,Garasi
Crpt,Stpam24jam,1pintu.0816693478

3 / 01225/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual RumahSederhana SHM
LT235m2 di Lokasi yg sangat bagus,di
Jln.Kaliurang KM 4,8 Jl.Udan Emas 60,
200 mtr utara Kampus UGM.Hubungi
0878 3941 0497

5 / 01226/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli
ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,
Tentrem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt
Rkel,Dpr Hg695Jt Ng H085100879292
08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 01238/0820

AC

Rumah baru dikontrakkan seputar
Masjid Jogokaryan Mantrijeron Yogya-
karta Hub:081902578999

3 / 00646/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rumah Di Siliran Kidul
No.5 Yogyakarta Hub:085643424368.

3 / 01074/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rumah Di Perum Pa-
mungkas Jakal Km 14 Sleman Hub.
085643424368.

3 / 01076/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh.T72 AC KT,KM,Garasi,150m,brt
masjid Jogokaryan No.244 RT36/10,22Jt,
Hub.08122954910,087764510299

3 / 01117/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr rumah 8Ktd,3kmndi,Garasi je-
muran,Perum Jambusari indah Concat
dkt Amikom,UPN,WA.08127846289

3 / 01133/0820

AC

Dikontrakkan Rumah 2 - 4 Km tidur
17-45Jt /th Nego Jl Kaliurang Km7
Hubungi Telp.0857 2953 5341

3 / 01148/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rmh 3KT 2KM Dpr
TersRKlg Utk Klg/Mhs Utara Rusanawa
Monjali Dkt UGM UNy 085729287833

3 / 01177/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh Wmulyo Indah 14 Wsaban
3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs
List1300 dkt RS Wrsban dkt Msjd
25jt/th WA 08122702027/08562584322

4 / 01185/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi
Garasi Luas depan belakng Jakal
km6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 01225/0820

AC

Kulkas..Kulkas..!Spesialis Servis
Kulkas Panggilan(Bergaransi)Telp/
WA:081804198271 / 081227710190

3 / 01723/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tap
eHb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00405/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,
TV LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bu-
lanan,MCuci,DSLR=HP087738215225

3 / 00827/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Yogya Servis Panggilan:TV,LCD,LED
Ampli,AC,Kulks,Mcuci,Heater,KipasK.
Gas,alat2RT.Tlp/WA:085102408378

3 / 00977/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Angga Serv panggil cepat/murah AC
Kulkas,Dispenser MCuci Whiter Kom
Gas PAir Timoho 19 T.081219237645

3 / 01144/0820

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01459/0620

AC

Kav siap bangun SHM 260m2 Plem-
buran Tegal masuk dr Gg Mulia 4
Ngantong Hp.0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm
SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk
dr Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
tnh dijual 201m jl 2m lok:JL.ambarbi-
nangun brt cofe camila sltan univ.PGRI
300m Hg.2,5Jt/m Tnp Negodan bersih
Hub:081325067954

4 / 01872/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 60m Rp.25Jt di Sen-
tolo,Jl Corblok,Mobil masuk diSentolo
Kulonprogo H:085228187769

3 / 00386/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Swh SHM 470m2 Ld12m Jlr Ku-
ning Pinggir Jl Utama Gancahan Sio-
mulyo Godean 800Jt H:081325999334

3 / 00499/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Dijual tanah L714m2 SHM Lok Ba-
repan Sbrahayu Moyudan Mobil masuk
Harga 2jt/m Nego H:081291256546

3 / 00649/0820

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL AC

Tnh Strategis diJl Bumijo Kodya Yk
Lt291m2 SHM Jln besar cocok usaha
H:08122747431

3 / 00825/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh pekarangan dekat Rumah Sakit
UGM Lt473m2(25x18) SHM Jln aspal
H;08122747431(Pemilik)

3 / 00825/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh sederhana siap huni SHM pkrg
IMB Lt98m2 Lb80m2 2Kt 900W 295Jt
Pandowoharjo Sleman H:08122747431

3 / 00825/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Lt:65m2 SHMP muka 8m Jl 4m
Utara Prambanan,Strategis, Asri.
Harga:40Jt CP:081328107819

3 / 00837/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah,Depan Jalan Nasional
Jogja-Wates,Ngelo,Sentolo Kulon-
progo Lt:172m2 Hub:08122729545

3 / 00878/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan-+1800m dekat Kampus
Surya Global,cocok unt Inves,
Hrg:1,8Jt/m Hub:08112553693

3 / 00893/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Barat Kampus UAD Terpa-
du LT-+80,106,290mtr(Kusus Muslim)
Hrg:3,7Jt/m Hub:0811253693

3 / 00893/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Indotama Property Pusat Informasi Ju-
al-Beli Tanah dan Rumah di Jogja
.Hub:Phone/WA:081392409243

3 / 00899/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Sendiri,Lt399m2,Ld15,8m
Lok:Jl.Nasional,500m pintu masuk
Bandara BIY/YIA Yk/085107443322TP

3 / 00981/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 259 Ld16 JL.Bantul kota timur
Masjid Agung cocok Toko,Bank,a/n
Sendiri Hg:3,6ng WA:085100135904

3 / 01024/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 167m Ld7m lok Jl Nyi Ahmad
Dahlan kota Yogyakarta hrg 12jt/m
Hub: wa/sms 081328064130

3 / 01061/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tnh pek Jl Mojokarto Sidokarto
Godean blk toko WS Lt1500m Ld21m2
SHM H:0811269160

3 / 01097/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Jati L=2378M2&L= 1160M2
Bantul,Tanah L=147m2 Sleman,Mangku
aspal,SHM,Prm,H=085868052286

3 / 01107/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah pondasi L=365m2,L=707,L=470
L=264m2,Polaman,Sedayu,Bantul,Mang
ku Aspal,SHM,Prmh ,H=085868052286

3 / 01107/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sawah L=1623m2 & tanah urug
L=727m2,komplek permhn,mangku as-
pal,SHM,Bantul,H=085868052286

3 / 01107/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya 3jt/m2 jual tanah pekarangan di
Rejowinangun Kota Jogja,LT.97m2,
SHM,LD.9m, 0852 1598 9715

3 / 01118/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sindu Edu Park dekatnya Jual ta-
nah pekarangan hanya 6jt/m2 Lt.
252m2 Ld.10m SHM 0853 2680 9799

3 / 01118/0820

TANAH DIJUAL AC

Hanya 105jt jual tanah pekarangan
di Sedayu Bantul Lt.1600m2 SHM
0856 4377 4108

3 / 01118/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya dengan 2.900/m2 sudah dapat
beli tanah pekarangan dengan kebu
n durian di banjaroyo Kulonprogo
Jogja Lt.11000m2 SHM sudah ada
rumahnya juga 087737374000

5 / 01118/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM sawah,depan belakang
Jalan Aspal.Lok Berbah,LT 2000m,
Ld 23m,700rb/m,081328000505

3 / 01120/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Pek di Kalasan,Mobil
masuk,Lt 113m2,Ld 9m,Hrg 1,7jt/m
Nego H:0819807101

3 / 01120/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Lt:1330m2 Pinggr Jln Pakem-
Kalasan,Rogobangsan,Bimomartani,H
arga Nego Hub:082116501969 TP

3 / 01146/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl cpt Tnh 583m2 dpn 9,2m H:650rb
Nego 08213429079WA/HP LokJl Wates
Km13 ke Utara 150m Mobil bs Masuk

3 / 01148/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMP Lt:73m,ada Rmh Perlu
Renovasi,Mobil tdk masuk,Brt SMK
IBugisan H:175Jt Hub:087738883699

3 / 01163/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan,Utara Jl Gito-
Gati Luas:149m2 Ld:9m Harga/m2
Rp.1,850 Nego H:082135479511

3 / 01195/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Cpt Tnh Pek LT:1.133M,SHM,Lok
Pajangan Btl,270Rb/M Ng.Bisa Cash
Tempo/3X Cicil.Blkg Ktr Camat,Dkt
Bendung Kamijoro,Akses Jl.Pajangan-
Sedayu.Hub:081933360920

5 / 01196/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek SHM Lt:20941m2 Ld:100m,
Barat Perum Casagrande,Pugeran, Ma-
guwoharjo Hg:4,8Jt/m H:081802760105

3 / 01202/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Ls:300m2 Ld:10m di Brosot Kulon-
progo dkt JLLS&Jalur Bandara,
Hub:082167520010 Harga Nego

3 / 01212/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Datar Pek/Kebon Jati Lt:
1517m2 di Tungu Grogol Paliyan GK,
SHM Harga:217Jt Hub:085228498099

3 / 01214/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pkr=354mLd=10m,aspal,utr Sa-
dhar/std Mgwo,Brt UNRIYO Tajem Cc
u ush/kos,cpt2an=3,3Jt/m0818215851

3 / 01215/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pkr:2545mLd:24m Tmpt Wisata
Xurang,aspal cc u/Htl/Pnginapan,Kuliner,
Inves:\1,250Rb/m0818215851TP

3 / 01215/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah SHM 235m2(Bonus Ru-
mah kuno),lokasi sangat bagus di Jln.
Kaliurang KM 4,8 Jl.Udan Emas No.
60 (200m utara UGM)H:087839410497

4 / 01226/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pek Luas 200m SHM Lok
Sel Lipi Gading Playen Hrg:55Jt
Hub:085329214340

3 / 01216/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pek di Jl Wates KM.10 Sedayu
Lt:2,5ha-5ha Ld:25m Hrg:3Jt/m Nego
Hub WA/HP:082136577186

3 / 01222/0820

AC

Djl Tnh Pek di Jl.Diponegoro Yk Lt:
833m2 Ld:22m,Harga:50Jt/m Ng,Bns
Rmh 3Lt+1 Optik Hp:082136577186

3 / 01222/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah strategis pinggir jln aspal
500m dari Jln.Godean KM9,Luas 640
LD 10.Hub 081390557739

3 / 01226/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls:914 LD:9. 2Muka,Jl Aspal
Jl.Godean KM 9 Utara. Hrg:1,2jt/m
Strategis.Hubungi : 081229799966

3 / 01226/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Pekrg SHM,Ls:267m2,Muka/
LD:17mtr, Hrg:Rp 3jt/m2,Sidomoyo,
Godean,Slmn.T:081328141455 TP

3 / 01226/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP 542 M2, Pnggir Jl
Besar aspal Stadion Maguwo(dkt Jog
Bay,kampus),sgt stratgis,btl2 super ist-
mewa skl,0811.81.7740

4 / 01228/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lgs Pembeli,Lok Tegalmulyo,Yk,Utr
AMC,Jl.lbr,Hook,Ls:465M,Hg4,5Jt/m
Mrh,Cpt-dpt,H:378889,088216009478

3 / 01229/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Siap Bgn Ls105m,Lok brt R
.Road50m,Sel JlGodean 300m,Kali
abu,Bnyurden,Gmpg,slm.0811293751

3 / 01237/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
170m SHM harga 1,5jt/m.Lok Timur
Pasar Jangkang Mobil Masuk,Ld 11m
Hub:081904040555 TP

3 / 01237/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strtgs Pgr Jl Raya Godean Km8
dpn WS cck u/Toko/Ruko LT390m2(LD
12,5) x32m DaerahPertokoan/Bisnis
Hg9Jt/mNg085100879292-08122707344

4 / 01238/0820

AC

Dikontrakan/Dijual 3500/2000m Hrg
Pinggir Jl aspal Kontainer Msk Hg
3Jt Nego Hub:0858 0060 8070 Yka

3 / 01148/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TanahDikontrakan di tepi Ringroad
Timur Kotagede,Luas75m2,bisa lama
Hub:081 392 741 742

3 / 01226/0820

AC

UNDANGAN EMPAT-K  40 mm

UNDANGAN

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

“KAMI memperkenalkan diri kami,
Ngger,”berkata gembala tua itu kemudi-
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